

POZINK

Platný od 04.04.2016

Čelo lisované



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
CL 20	ks	0,35 €	0,42 €
CL 25	ks	0,30 €	0,36 €
CL 28	ks	0,35 €	0,42 €
CL 33	ks	0,35 €	0,42 €
CL 40	ks	0,75 €	0,90 €

Čelo lisované s gumou



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
CL-G 20	ks	-	-
CL-G 25	ks	0,80 €	0,96 €
CL-G 28	ks	0,90 €	1,08 €
CL-G 33	ks	0,95 €	1,14 €
CL-G 40	ks	-	-

Hák s prelisom



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
HP 20/380 25/5	ks	1,18 €	1,42 €
HP 25/430 25/5	ks	1,07 €	1,28 €
HP 25/480 25/5	ks	1,29 €	1,55 €
HP 28/430 25/5	ks	1,19 €	1,43 €
HP 28/430 30/5	ks	1,25 €	1,50 €
HP 28/480 25/5	ks	1,07 €	1,28 €
HP 28/480 30/5	ks	1,13 €	1,36 €
HP 28/530 30/5	ks	1,35 €	1,62 €
HP 33/510 25/5	ks	1,29 €	1,55 €
HP 33/510 30/5	ks	1,35 €	1,62 €
HP 33/550 25/5	ks	1,22 €	1,46 €
HP 33/550 30/5	ks	1,27 €	1,52 €
HP 33/610 30/5	ks	1,72 €	2,06 €
HP 40/550 30/6	ks	2,12 €	2,54 €
HP 40/610 30/6	ks	2,18 €	2,62 €
HP 40/650 30/6	ks	2,23 €	2,68 €

Hák do krokvy



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
HP-K 20 25/5	ks	2,10 €	2,52 €
HP-K 25 25/5	ks	2,10 €	2,52 €
HP-K 28 25/5	ks	2,30 €	2,76 €
HP-K 33 25/5	ks	2,45 €	2,94 €
HP-K 40 25/5	ks	3,00 €	3,60 €

Hák samrínový



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
HSN 4 20/6	ks	2,30 €	2,76 €

Hák samrínový spevnený



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
HSSN 4 20/6	ks	3,40 €	4,08 €
HSSN 4 25/8	ks	4,70 €	5,64 €

Koleno lisované 72°



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
K 60, 72°	ks	3,10 €	3,72 €
K 80, 72°	ks	2,80 €	3,36 €
K 100, 72°	ks	2,85 €	3,42 €
K 120, 72°	ks	4,35 €	5,22 €
K 150, 72°	ks	12,00 €	14,40 €

Koleno lisované 85°



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
K 80, 85°	ks	5,00 €	6,00 €
K 100, 85°	ks	5,25 €	6,30 €
K 120, 85°	ks	7,65 €	9,18 €

Koleno výtokové, zigna



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
KVZ 80	ks	5,20 €	6,24 €
KVZ 100	ks	5,40 €	6,48 €
KVZ 120	ks	7,65 €	9,18 €

Koleno lisované, odskokové



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
KO 80	ks	4,70 €	5,64 €
KO 100	ks	4,95 €	5,94 €
KO 120	ks	7,35 €	8,82 €

Koleno lisované s tupým úhlem 40°



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
KT 80	ks	4,80 €	5,76 €
KT 100	ks	5,05 €	6,06 €
KT 120	ks	7,45 €	8,94 €

Koleno falcované 72°



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
KF 60 B 72°	ks	1,65 €	1,98 €
KF 80 B 72°	ks	1,55 €	1,86 €
KF 100 B 72°	ks	1,80 €	2,16 €
KF 120 C 72°	ks	3,00 €	3,60 €

Koleno falcované 85°



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
KF 80 B 85°	ks	1,80 €	2,16 €
KF 100 B 85°	ks	2,20 €	2,64 €
KF 120 C 85°	ks	7,00 €	8,40 €

Koleno falcované, zigna



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
KFVZ 80	ks	2,10 €	2,52 €
KFVZ 100	ks	2,40 €	2,88 €
KFVZ 120	ks	3,90 €	4,68 €

Koleno cínované "S"

ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
KCS 60	ks	4,20 €	5,04 €
KCS 80	ks	4,20 €	5,04 €
KCS 100	ks	4,85 €	5,82 €
KCS 120	ks	6,15 €	7,38 €
KCS 150	ks	11,75 €	14,10 €

Koleno cínované, výtokové

ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
KCV 60	ks	2,70 €	3,24 €
KCV 80	ks	2,70 €	3,24 €
KCV 100	ks	2,95 €	3,54 €
KCV 120	ks	3,70 €	4,44 €
KCV 150	ks	6,30 €	7,56 €

Kotlík lisovaný

ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
KL - KJG 20/60	ks	1,85 €	2,22 €
KL - KJG 25/60	ks	1,85 €	2,22 €
KL - KJG 25/80	ks	1,70 €	2,04 €
KL - KJG 28/80	ks	2,55 €	3,06 €
KL - KJG 33/80	ks	2,15 €	2,58 €
KL - KJG 28/100	ks	2,15 €	2,58 €
KL - KJG 33/100	ks	2,15 €	2,58 €
KL - KJG 33/120	ks	2,35 €	2,82 €
KL - KJG 40/120	ks	7,20 €	8,64 €
KL - KJG 40/150	ks	10,20 €	12,24 €

Kotlík zberný - štandard

ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
KLZ 80 STAND	ks	50,00 €	60,00 €
KLZ 100 STAND	ks	50,00 €	60,00 €
KLZ 120 STAND	ks	50,00 €	60,00 €

Kotlík zberný - design

ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
KLZ 80 DESIGN	ks	50,00 €	60,00 €
KLZ 100 DESIGN	ks	50,00 €	60,00 €
KLZ 120 DESIGN	ks	50,00 €	60,00 €

Hrdlo

ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
HRD 60	ks	-	-
HRD 80	ks	0,75 €	0,90 €
HRD 100	ks	0,85 €	1,02 €
HRD 120	ks	0,95 €	1,14 €
HRD 150	ks	1,35 €	1,62 €

Objímka - hrot 150 mm

ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
O 60	ks	1,10 €	1,32 €
O 80	ks	1,00 €	1,20 €
O 100	ks	1,05 €	1,26 €
O 120	ks	1,15 €	1,38 €
O 150	ks	2,15 €	2,58 €

**Objímka -
hrot 200 mm**



**Objímka -
hrot 300 mm**



**Objímka šróbovací -
hrot 150 mm**



**Objímka šróbovací -
hrot 200 mm**



**Objímka bez hrotu,
sendvič, trapéz**



Objímka bez hrotu - M10



Hrot M10 - biely



**Roh lisovaný,
vnútorný**



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
OD 60	ks	1,20 €	1,44 €
OD 80	ks	1,10 €	1,32 €
OD 100	ks	1,15 €	1,38 €
OD 120	ks	1,20 €	1,44 €
OD 150	ks	2,25 €	2,70 €

ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
ODD 60	ks	1,65 €	1,98 €
ODD 80	ks	1,50 €	1,80 €
ODD 100	ks	1,60 €	1,92 €
ODD 120	ks	1,70 €	2,04 €
ODD 150	ks	2,55 €	3,06 €

ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
OSH 60	ks	1,30 €	1,56 €
OSH 80	ks	1,30 €	1,56 €
OSH 100	ks	1,35 €	1,62 €
OSH 120	ks	1,45 €	1,74 €
OSH 150	ks	1,95 €	2,34 €

ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
ODSH 60	ks	1,40 €	1,68 €
ODSH 80	ks	1,40 €	1,68 €
ODSH 100	ks	1,45 €	1,74 €
ODSH 120	ks	1,55 €	1,86 €
ODSH 150	ks	2,05 €	2,46 €

ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
OBST 60	ks	1,55 €	1,86 €
OBST 80	ks	1,55 €	1,86 €
OBST 100	ks	1,55 €	1,86 €
OBST 120	ks	1,65 €	1,98 €
OBST 150	ks	1,90 €	2,28 €

ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
OB 60 M10 / M6 KJG	ks	1,55 €	1,86 €
OB 80 M10 / M6 KJG	ks	1,40 €	1,68 €
OB 100 M10 / M6 KJG	ks	1,45 €	1,74 €
OB 120 M10 / M6 KJG	ks	1,60 €	1,92 €
OB 150 M10 / M6 KJG	ks	2,05 €	2,46 €

ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
RSHBM M10 L-150	ks	0,40 €	0,48 €
RSHBM M10 L-200	ks	0,40 €	0,48 €
RSHBM M10 L-250	ks	0,60 €	0,72 €
RSHBM M10 L-300	ks	0,70 €	0,84 €

ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
RI 20	ks	6,10 €	7,32 €
RI 25	ks	5,50 €	6,60 €
RI 28	ks	5,60 €	6,72 €
RI 33	ks	5,70 €	6,84 €
RI 40	ks	20,00 €	24,00 €

**Roh lisovaný,
vonkajší**



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
RA 20	ks	6,10 €	7,32 €
RA 25	ks	5,50 €	6,60 €
RA 28	ks	5,60 €	6,72 €
RA 33	ks	5,70 €	6,84 €
RA 40	ks	20,00 €	24,00 €

Spojka žľabu



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
SPZ 25	ks	3,15 €	3,78 €
SPZ 28	ks	3,50 €	4,20 €
SPZ 33	ks	3,65 €	4,38 €

Zvodová odbočka



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
ZO 80/80	ks	10,30 €	12,36 €
ZO 100/60	ks	10,80 €	12,96 €
ZO 100/80	ks	10,85 €	13,02 €
ZO 100/100	ks	11,35 €	13,62 €
ZO 120/80	ks	11,90 €	14,28 €
ZO 120/100	ks	11,90 €	14,28 €
ZO 120/120	ks	12,45 €	14,94 €
ZO 150/150	ks	14,15 €	16,98 €

Zachytávač nečistôt



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
ZN 60	ks	-	-
ZN 80	ks	2,90 €	3,48 €
ZN 100	ks	3,10 €	3,72 €
ZN 120	ks	3,65 €	4,38 €
ZN 150	ks	8,00 €	9,60 €

Zachytávač vody



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
ZV 80	ks	6,55 €	7,86 €
ZV 100	ks	6,90 €	8,28 €
ZV 120	ks	7,25 €	8,70 €

**Zachytávač vody
so sitkom**



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
ZVS 80	ks	7,30 €	8,76 €
ZVS 100	ks	7,40 €	8,88 €
ZVS 120	ks	8,90 €	10,68 €

Držiak zvodu



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
DZR 60	ks	0,40 €	0,48 €
DZR 80	ks	0,40 €	0,48 €
DZR 100	ks	0,45 €	0,54 €
DZR 120	ks	0,50 €	0,60 €
DZR 150	ks	-	-

Držiak zvodového návalku



ID kód výrobku	MJ	Cena bez DPH 20%	Cena s DPH 20%
DZNV 18/Z25, 28	ks	0,80 €	0,96 €
DZNV 20/Z33	ks	0,80 €	0,96 €
DZNV 22/Z40	ks	0,80 €	0,96 €

Čachtice
Družstevná 746
tel.: +421/32/7743 422
e-mail: kjg@kjg.sk

Bratislava
Rybničná 49
tel.: +421/2/4820 3010
e-mail: kjgba@kjg.sk

Nitra
Cabajská 23
tel.: +421/37/7723 078
e-mail: kjgnr@kjg.sk

Žilina
Kamenná 91
tel.: +421/41/7242 362
e-mail: kjqza@kjg.sk

Banská Bystrica
Zvolenská cesta 14
tel.: +421/48/4717 999
e-mail: kjgbb@kjg.sk